Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº 92/2007

SÚMULA: Constitui a Comissão de Acompanhamento da Elaboração do
Plano Diretor Municipal.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

 R E S O L V E

Art. 1º - Fica constituída na forma desta Portaria, a Comissão de
Acompanhamento da Elaboração do Plano Diretor, composta dos seguintes
membros:

Osmar Schallenberger Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico
Ani Marli Kamien Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes
Ivone Rode Pinz Secretária Municipal de Ação Social
Rodrigo Fernandes da Silva Secretário Municipal de Saúde
Sílvio Sadí Hettwer Secretaria de Administração – Agente Fiscal
Roselaine Lovatto Stübbe Secretaria de Educação
José Roberto Garai (Zinho) Secretaria de Saúde – Vigilância Sanitária
Noedi Max Hardt Vereador – Poder Legislativo
Luiz Vicente München Vereador – Poder Legislativo
Severino José Philippsen Vereador – Poder Legislativo
Ivani Dockhorn Escola Municipal Getúlio Vargas
Lauri Dilkin Colégio Estadual Mal. Gaspar Dutra
Marcos A. Friedrich APMF Colégio Estadual Mal. Gaspar Dutra
Ingrit Schindler Clube de Mães Linha Guaçu
Evani H. Schanoski Clube de Mães Esperança – Esq. Santa Fé
Maykon Alves Ecoclube Jóia do Oeste
Délcio Pedro Bremm Conselho Municipal de Saúde
Heitor Martins Richter Sindicato dos Empregadores Rurais
Ernesto Kramer ACINSAR
Lauredo Joner Clube de Idosos “Bom Pastor”
Willy Friske Clube de Idosos “25 de Julho”
Guido Fenner Micro Sistema de Água – Linha Guaçu
Ervino Mittanck Associação dos Orgânicos
Celson Hoffmann Associação de Moradores Linha 15 Dezembro e 1º Março
Rosani Hoffmann Clube de Mães Linha 15 de Dezembro

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

 Art. 2º - A Comissão constituída por esta Portaria atuará em parceria com a
Equipe Técnica Municipal constituída pelo Decreto Nº 2.180/2006 de 30/11/2006,
durante todo o processo de elaboração do Plano Diretor Municipal.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado
do Paraná, em 16 de Abril de 2007.

  Republicado em face de incorreções.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

   ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	SÚMULA: Constitui a Comissão de Acompanhamento da Elaboração do Plano Diretor Municipal.
	Prefeito Municipal
	Secretária Municipal de Administração